
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від  30.05.2019р.            № 456 

 

Про організацію роботи 

ПЗОВ «Лімниця» влітку 2019року                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

На виконання Закону України "Про оздоровлення та відпочинок 

дітей"',  рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради від 

18.04.2019 р.  № 452 «Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей  

м. Івано-Франківська влітку 2019 року», наказу Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради від 07.05.2019 року № 399 «Про організацію 

відпочинку та оздоровлення школярів влітку 2019 року», керуючись рішенням 

координаційної ради з питань літнього оздоровлення та відпочинку дітей 

Департаменту освіти та науки від 30.05.2019р.  «Про затвердження списку дітей, 

яким рекомендовано виділити безкоштовні путівки для оздоровлення в ПЗОВ 

«Лімниця» з 02 до 22 червня 2019року, 

 НАКАЗУЮ: 

  1.  Затвердити: 

  1.1. Строки та тривалість відпочинково-оздоровчих змін у ПЗОВ 

«Лімниця» впродовж червня-серпня 2019 року: 

I зміна – 02-22 червня 2019 року (тематична зміна «Обдаровані діти»); 

II зміна – 24 червня – 14 липня 2019 року; 

III  зміна – 17 - 06 серпня 2019 року  

IV  зміна – 09-29 серпня 2019 року. 

1.2. Вартість одного дня перебування дитини в ПЗОВ «Лімниця» під  

час І зміни відповідно до калькуляції вартості путівки на оздоровлення у 

сумі 272 грн. 00 копійок (додаток 1). 

  1.3. Списки дітей, що будуть відпочивати під час І тематичної зміни 

«Обдаровані діти» за кошти місцевого бюджету (додаток 2). 

  2. Директорам загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів 

взяти під особистий контроль заїзд дітей пільгових категорій у ПЗОВ 

«Лімниця» (с. Вістова Калуського району) 02 червня 2019 року (згідно 

із затвердженим списком).  

  3. Директору ПЗОВ «Лімниця» С.Бандурі: 

 3.1. Здійснювати якісний підбір кадрів для забезпечення виховної,  

господарської та медичної сфери діяльності закладу (постійно); 

3.2. Здійснювати особистий контроль за дотриманням техніки  

безпеки та охороною життя і здоров'я дітей, які оздоровлюються на базі 

закладу (постійно); 

3.3. Поновити посадові інструкції для всіх категорій штатних  

працівників комплексу (до 01.06.2019 р.); 



 3.4. Поновити та затвердити щоденний режим роботи ПЗОВ  

„Лімниця" (до 01.06.2019р.); 

3.5. Затвердити план роботи ПЗОВ «Лімниця» на літо 2019 року  

згідно із тематикою змін (до 01.06.2019р.); 

3.6. Забезпечити неухильне дотримання нормативних вимог щодо  

ведення документації закладу; 

 3.7. Урочисте відкриття І зміни провести 05.06.2019р.  в 11 год. 00 хв. 

 3.8. Запросити на відкриття І табірної зміни представників органів 

місцевого самоврядування та засобів масової інформації, директорів 

позашкільних навчальних закладів. 

 4. Методисту інформаційно-методичного центру Департаменту освіти та 

науки А.Скакальській  забезпечити постійний методичний супровід 

діяльності вихователів ПЗОВ «Лімниця».  

 5. Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки І.Вальку: 

 5.1. Оприлюднити на сайті Департаменту освіти та науки зміст даного 

наказу. 

 5.2. Взяти під особистий контроль заїзд дітей у заклад 02.06.2019р. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора 

Департаменту освіти та науки М.Продан та О.Шендрик. 

 

 

 

 

 Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Макимчук 

 

 

 

 

 

 
І.Валько 

53-56-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від  30.05.2019р.  № 456 

 

 

Затверджую: 

Директор Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

          Ігор Максимчук 

 

   « 30» травня 2019р. 

 

 

 

 

Калькуляція вартості путівки на оздоровлення дітей У ПЗОВ «Лімниця» 

у 2019 році 

 

 

 

№ 

з/п 

Статті витрат Сума витрат (грн.) 

за один 

людино-день 

За 21 день 

1 Оплата праці та нарахування на оплату 

праці 

73,57 1545,00 

2 Послуги з харчування 16,00 336,00 

3 Продукти харчування 95,00 1995,00 

5 Культмасова робота та медичне 

обслуговування 

15,00 315,00 

6 Страхування 1,43 30,00 

7 Інші витрати (ком послуги, придбання 

побутової хімії, канцтовари, прання білизни, 

ремонтні роботи, знезараження води, 

дизинфекція, гідранти, вогнегасники, 

дератизація, питна вода та ін.) 

71,00 1491,00 

Всього: 272,00 5712,00 

 

 

 

Директор ПЗОВ «Лімниця»       Сергій Бандура 

 

 

Головний бухгалтер ПЗОВ «Лімниця»    Світлана Шандура 

 

 



 

Додаток до наказу 

Департаменту освіти та науки 

  від   30.05.2019р. №  456 

 

 

Затверджую     

Директор Департаменту 

освіти та науки 

                Ігор Максимчук 

Список учнів, 

яким виділено пільгові путівки для літнього оздоровлення в ПЗОВ «Лімниця» під час І тематичної зміни  

«Обдаровані діти» з 02 по 22 червня 2019р.  

 

 

 
№ 

з/п 

Прізвищ, 

ім’я 

по батькові 

Дата 

народження 

Домашня адреса Заклад, клас Контактний 

телефон 

Статус, підстави 

1.  Кузьмін  Ольга 

Олегівна 

07.09.2005 вул. Гетьмана Мазепи, 

173, кор. 3, кв. 131 

м. Івано-Франківськ 

МЦДЮТ 

ЗШ №28 

8-Б кл. 

0501319199 Переможець: 

1.  Міжнародного фестивалю 

«Wander Fest Geargia» (І місце) 

2. Міських конкурсів: 

- «Дивосвіт різдвяного затишку» (І 

місце); 

- «Стрітенська мозаїка»  

(І та ІІ місце) 

- «Сувенірна писанка» (ІІ місце) 

- іграшок-сувенірів (ІІІ місце). 

Дитина-інвалід 

2.  Лабяк  

Софія Ярославівна 

23.10.2005 вул. Євгена Коновальця, 

136-а, кв. 10 

м. Івано-Франківськ 

МЦДЮТ 

СШ №11, 

7-Б кл. 

0509598995 Переможець Міжнародних 

фестивалів: 

-  «Зимовий сон»  у Румунії 

(ІІ місце); 

«Нон –Стоп» (І місце). 

3.  Мажак Діана 

Василівна 

30.07.2005 вул. Ольги Рошкевич, 9 

с. Угорники 

 Івано-Франківської міськради 

МЦДЮТ 

ЗШ №15, 

8-Г кл. 

0501808134 Переможець міських конкурсів: 

«Сувенірна писанка» (ІІІ місце); 

«Весняне різнобарв’я” (ІІ місце). 



4.  Роїк  

Лілія Ігорівна 

05.01.2008 вул. Берегова,5 

с. Вовчинець 

 Івано-Франківської 

міської ради 

МЦДЮТ 

Вовчинецька 

ЗШ  

5 кл. 

0977162671 Переможець міських конкурсів: 

- конкурсу писанки (І місце); 

- «Моє місто» (І місце) 

- іграшок-сувенірів (ІІ місце); 

- «Стрілецькі барви» (ІІ місце)  

багатодітна родина 

5.  Роїк  

Мирослав Ігорівич 

16.05.2009 вул. Берегова,5 

с. Вовчинець 

 Івано-Франківської 

міської ради 

МЦДЮТ 

Вовчинецька 

ЗШ  

4 кл. 

0977162671 Переможець міського конкурсу 

«Світ паперових фантазій» у 

номінаціях «Сувеніри та іграшки», 

«Конструювання з паперу» : 

багатодітна родина 

6.  Королик Роман 

Михайлович 

30.11.2006 вул. Макогона, 12, кв. 1 

м. Івано-Франківськ 

МДЕС 

Ліцей №13 

6 кл. 

0985667283 Переможець: 

1. Всеукраїнської трудової акції 

школярів «Плекаємо сад»; 

2. Всеукраїнської виставки-конкурсу 

«»Український сувенір»; 

3. Всеукраїнської новорічно-

різдвяної виставки «Новорічна 

композиція 

4. Всеукраїнського заочного 

конкурсу-огляду внутрішнього та 

зовнішнього озелення навчальних 

закладів «Галерея кімнатних 

рослин»; 

5 Обласного конкурсу «Цікава 

акваріум істика».  

7.  Мусійчук Альбіна 

Михайлівна 

09.03.2009 вул. Івана-Павла ІІ,  

27, кв. 114 

м. Івано-Франківськ 

МДЕС 

НВК 

«Школа-

гімназія 

№3», 4 кл. 

0993312449 Переможець: 

1.Всеукраїнської трудової акції  

«Парад квітів біля школи»; 

2. Всеукаїнського конкурсу-огляду 

«Календар GLOBE 2018 Україна; 

3. Всеукраїнського конкурсу-огляду 

«Дивовижна теплиця». 

малозабезпечена, багатодітна 

8.  Перепелюк Каміла 

Степанівна 

16.05.2008 вул. Гетьмана Мазепи, 

20, кв. 7 

м. Івано-Франківськ 

 

МДЕС 

ЗШ №4 

5 кл. 

 Переможець: 

1. Всеукраїнської трудової акції 

школярів «Плекаємо сад»; 

2. . Всеукраїнського заочного 

конкурсу-огляду внутрішнього та 

зовнішнього озелення навчальних 

закладів «Галерея кімнатних 

рослин»; 

3. Обласного етапу Всеукраїнського 

юнацького фестивалю «В об’єктиві 

натуралісти». 



9.  Старик  Ілона 13.02.2010 вул. Військових ветеранів, 4, 

кв. 13 

м. Івано-Франківськ 

МДЕС 
ПШ ім. Софії 

Русової 

3 кл. 

 Переможець Всеукраїнської 

новорічно-різдвяної виставки 

«Новорічна композиція» 

 

10.  Цюпер  Богдан 05.02.2009 вул. Вовчинецька,  

167, кв. 61  

м. Івано-Франківськ 

МДЕС 

ЗШ №17, 

10 кл. 

0957570100 Переможець: 

1. Всеукраїнського конкурсу 

фотоаматорів «Моя країна – 

Україна»; 

2. Всеукраїнської акції школярів та 

учнівської молоді «Ліси нащадків»; 

3. Всеукраїнської трудової акції 

«Юннатівський зеленбуд» 

11.  Чорнобай Оксана 

Володимирівна 

06.02.2009 вул. Набережна 

ім.В.Стефаника 

 26, кв. 27  

м. Івано-Франківськ 

МДЕС 

ЗШ №17 

4 кл.                     

 Переможець Всеукраїнської 

новорічно-різдвяної виставки 

«Новорічна композиція 

12.  Михайлів 

 Тетяна Микролаївна  

02.12.2006 Угорницька, 14, кв. 21 

м. Івано-Франківськ 

 

ДЮСШ №2 

ЗШ №19 

6-В кл. 

09683641136 Переможець чемпіонату 

України з регбі 7 

України з регбі 7 

(ІІ місце) 

13.  Пилипів  

Юлія Миколаївна 

14.12.2006 вул. Гната Хоткевича, 

54, кв. 114 

м. Івано-Франківськ 

ДЮСШ №2 

ЗШ № 19 

6-В кл. 

0952088542 Переможець чемпіонату 

України з регбі 7 

(ІІ місце) 

14.  Замрикот 

Вероніка Василівна 

01.07.2010 вул. Юліана Целевича 

10, кор. 2, кв. 131 

м. Івано-Франківськ 

ДЮСШ №2 

ЗШ №24 

3-Бкл. 

066966635 Переможець обласних 

змагань з плавання 

(І місце) 

15.  Курилич 

Аліна Мирославівна 

22.06.2010 вул. Галицька, 124, кв. 83 

м. Івано-Франківськ 

ДЮСШ №2 

ЗШ №24 

4-А кл. 

0663954105 Переможець обласних 

змагань з плавання 

(І місце) 

16.  Влашина Марта 

Володимирівна 

18.11.2004 вул. К.Малицької, 16 

м. Івано-Франківськ 

МЦНТТУМ 

ЗШ№22 

8 кл. 

0660220923 Переможець: 

1. Всеукраїнського конкурсу 

«Український сувенір» 

2. Міських конкурсів іграшок-

сувенірів, «Стрілецькі барви» (І 

місце), «Знай і люби свій рідний 

край» (ІІІ місце) 

 

17.  Гринишин Михайло 21.02.2006 вул. Хіміків, 19-А, кв. 4 МЦНТТУМ 0957085774 Переможець міських конкурсів  



Володимирович м. Івано-Франківськ ЗШ№24 

7 кл. 

«Франковий мотив» (І місце) «Знай і 

люби свій рідний край» та «Світ 

паперових зимових фантазій»  (ІІ 

місце) 

18.  Максимів Станіслав 

Юрійович 

04.07.2008 вул. Тролейбусна, 28, кв. 29 

м. Івано-Франківськ 
МЦНТТУМ 

ЗШ№24 

4 кл. 

0667648310 Фестиваль дітей-інвалідів «Повір у 

себе» 

Дитина-інвалід 

 

19.  Тимчук Владислав 

Василь                                                                     

вич 

16.06.2008 вул. Тролейбусна, 18, кв. 64 

м. Івано-Франківськ 

МЦНТТУМ 

ЗШ№24                                                                                                                                                       

5-А кл. 

0993237182 Переможець: 

1. Всеукраїнської виставки-конкурсу 

«Знай і люби свій рідний край»  

 

20.  Коваль 

Юлія Віталіївна 

22.07.2005 вул. Миколайчука, 17а, кв. 60 

м. Івано-Франківськ 

ЦПВУМ 

Ім. С.Банлдери 

ЗШ №22 

8-А 

0969485776 Переможець (ІІ місце): 

- Всеукраїнського конкурсу «Stars of 

yaremche”; 

-міського конкурсу «Пісенний 

дивограй»  

 

21.  Куріш 

Богдана Миколаївна 

24.05.2007 вул. Євгена Коновальця,  

101, кв. 315 

м. Івано-Франківськ 

ЦПВУМ 

Ім. С.Бандери 

ЗШ №21 

6-В 

0676484192 Переможець обласного конкурсу 

«Битва вертепів» 

(ІІІ місце); 

Міського Фестивалю «Таланти землі 

Галицької» 

(І місце) 

 

22.  Радчук 

 Андрій Вадимович 

19.11.2009 вул. Симоненка, 8, кв. 69  

м. Івано-Франківськ 
ЗШ №10 

3-Г 

0502461690 Переможець регіонального 

(обласного) VІІІ  конкурсу-

фестивалю дитячих оркестрів 

народної музики, солістів-

інструменталістів 

23.  Якимів  

Софія Ігорівна 

22.04.2009 вул. Тролейбусна, 5,кв. 30  

м. Івано-Франківськ 
ЗШ №17 

4-Б кл. 

 Переможець: 

ІV Всеукраїнського конкурсу юних 

музикантів «Франкове підгір’я” ; 

- обласного конкурсу виконавської 

майстерності 

(ІІ місце) 

Відмінниця навчання 

24.  Захарова 

Ярина Анатоліївна 

10.04.2003 вул. Кисілевської, 37, кв. 98 

м. Івано-Франківськ 
ПМЛ 

10 кл. 

0975546036 Переможець Всеукраїнських 

учнівських олімпіад: 

ІІ-ІV етапів з економіки; 

ІІ етапу з інформатики 
25.  Кліщ Руслан 

Володимирович 

13.07.2002 вул. 24 серпня, 11, кв. 103 

м. Івано-Франківськ 
НВК 

«Шк.-гімназія 

№3», 10кл. 

0980500789 Переможець Міжнародних, Всеукр., 

обласних чемпіонатів з тхеквондо 

(ВТ);  малозабезпечена 



26.  Урбанович 

Ілона Олександрівна 

30.12.2007 вул. Сєченова, 129а, к.27, кв. 28 

м. Івано-Франківськ 

СШ №11 0962748888 Відмінник навчання, лідер 

учнівського 

самоврядування, дитина, 

постраждала від аварії на 

ЧАЕС 

27.  Череп 

Софія Андріївна 

18.12.2007 вул. Сєченова, 129а, кв. 30 

м. Івано-Франківськ 

СШ №11 0966324184 Переможець Кубку міських 

змагань з волейболу (ІІІ 

місце), лідер учнівського 

самоврядування 

    28. Татарчук 

Марта Орестівна 

11.11.2005 вул. Гната Хоткевича, 44/4, кв. 98 

м. Івано-Франківськ 

ЗШ №19 

    8-А 

0667169042 Переможець обласного 

конкурсу «Знай і люби свій 

рідний край (ІІ місце) 

    29. Шиманська 

Анастасія 

Володимирівна 

06.11.2005 вул. Галицька, 118-в, кв. 81 

СШ №1 

м. Івано-Франківськ 

СШ №1 

7-Г кл. 

0991906595 Переможець  обласної 

олімпіади з математики, 

міського етапу обласної 

краєзнавчої акції «Герої не 

вмирають» (ІІІ місце), 

відмінниця 

    30. Шиманський Арсен 

Володимирович 

12.04.2008 вул. Галицька, 118-в, кв. 81 

СШ №1 

м. Івано-Франківськ 

СШ №1 

7-Г кл. 

0991906595 Відмінник навчання, лідер 

учнівського самоврядування 

    31. Прусак  

Максим Андрійович 

11.05.2003 вул. Хіміків, 21, кв. 151 

м. Івано-Франківськ 

ЗШ№12 

10-А 

 

0677572074 Переможець міського 

фестивалю театральної  

творчості «Відкривається 

схвильовоно душа», 

батько учасник АТО 

    32.  Івасюк 

ПолінаРоманівна 

 

10.04.2003 вул. Сорохтея, 11-А, кв. 16 

м. Івано-Франківськ 

 

ЗШ №12 

10-Б 

 Переможець: 

- ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з біології; 

-   обласного конкурсу поезії 

 (І місце); 

    33.  Чеверда Володимир 

Євгенович 

14.07.2005 вул. Петлюри1, кв. 84 

м. Івано-Франківськ 

ЗШ №12 

8-В 

0997038565 ІІІ фізика місто відмінник 

    34. Михайлович  

Віктор Михайлович 

22.11.2006 вул. Джохара Дудаєва 5, кв. 47 

м. Івано-Франківськ 

ЗШ №12 

6-Б 

0660009396 ІІ обласний чемпіонат з спортивної 

гімнастики ІІІ обласному чемпіонаті 

з боротьби самбо 



    35. Ющишин 

Мирослава 

Михайлівна 

21.06.2007 вул. Драгоманова, 12. кв. 24 

м. Івано-Франківськ 
МЦДЮТ 

СШ №5 

6-Бкл. 

0502868034 Переможець: 

1. Міжнародного фестивалю 

«Словянський вєнєц 2018»; 

2. Міжнародного конкурсу-

фестивалю «Stanislaviv danse» у 2019 

році (ІІ місце) 

3. Всеукраїнського чемпіонату з 

хореографічного мистецтва АRT 

danse 2019 (І місце) та Street danse 

2019 (ІІ місце) 

 

 

 

 

 

 

 Заступник директора Департаменту освіти та науки        Ольга  Шендрик 
 

 


